
Zarządzenie Nr 40/2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 20 marca 2007 roku

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania planu finansowego
Gminnej Biblioteki Publicznej w Domasławicach za 2006 rok

Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach
Publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 , Nr 169 , poz. 1420 , z
2006 r Dz. U. Nr 45 poz. 319 , Nr 104 , poz. 708 , Nr 187 , poz. 1381 , Nr
170 , poz. 1217 , Nr 170 , poz. 1218 , Nr 249, poz. 1832) zarządza się co
następuje:

§ 1

Przedstawić Radzie Gminy sprawozdanie z wykonania planu finansowego
Gminnej Biblioteki Publicznej w Domasławicach za rok 2006

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .



S P R A W O Z D A N I E

Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO

ZA OKRES OD 01.01.2006 R. DO 31.12.2006 ROK

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W DOMASŁAWICACH

I. PRZYCHODY :
- DOTACJA URZĄD GMINY

PLAN 177.000,00
WYKONANIE 177.000,00

-DOTACJA MINISTRA KULTURY

PLAN 6.130,00
WYKONANIE 6.130,00

- ODPŁATNOŚĆ ZA OGRZEWANIE POMIESZCZEŃ

PLAN 0,00
WYKONANIE 326,75

- ODSETKI OD RACHUNKU BANKOWEGO

PLAN 0,00
WYKONANIE 53,28

RAZEM PRZYCHODY

PLAN 183.130,00

WYKONANIE 183.510,03



II. WYDATKI

PLAN NA 2006 ROK WYKONANIE

Dział 921 Rozdział 92116 BIBLIOTEKA

1). 410-zakup książek 17.130,00 17.130,00

2). 420 - materiały i energia 34.357,00 34.355,34

3). 430- usługi obce 2.100,00 2.101,39

4). 440 - podatki i opłaty 300,00 300,00

5). 450 - wynagrodzenia 101.768,00 101.767,90

6). 460 - ub.społ.i inne świadcz. 26.240,00 26.240,99

7). 470 - pozostałe koszty rodzaj. 1.235,00 1.234,38

RAZEM 183.130,00 183.130,00

1). 410-ZAKUP KSIĄŻEK

- GBP w Domasławicach zakupiono książki na wartość 13.130,00
- Filia Nr 1 w Jeżyczkach zakupiono książki na wartość 2.000,00
- Filia Nr 2 w Dąbkach zakupiono książki na wartość 2.000,00

2). 420 - KOSZTY ZUŻYCIA MATERIAŁÓW
Zakupiono materiały na łączną wartość 34.355,34 .
W tym :

- materiały biurowe / papier do ksero , tonery , segregatory , teczki, druki,
długopisy , dyskietki , koperty , zeszyty , koszulki, itp / - 4.558,80

w tym :
-Biblioteka Domasławice -4.254,19
-Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 193,61
- Filia Nr 2 w Dąbkach -111,00



- doposażenie biblioteki - 10.543,84 ,
w tym :

- Biblioteka Domasławice :
- zestaw komputerowy , odkurzacz , aparat cyfrowy , radioodbiornik ,aparat

telefoniczny , wiertarka udarowa , drabina , głośniki do komputera , mysz do komputera .
taczka gospodarcza , stół , krzesła , biurka - 10.469,14 ,

- Filia Nr 1 w Jeżyczkach - mysz optyczna , słuchawki do komputera -74,70 ,
- materiały budowlane / farby , rozpuszczalnik , pędzle itp./ - 1.075,68 ,
- czasopisma - 2.942,14
w tym :

- Biblioteka Domasławice - 2.603,57 ,
- Filia Nr 2 w Dąbkach - 338,57,

- środki czystości - 678,75 ,
- odzież ochronna dla palacza CO -133,80 ,
-opał / węgiel/ -11.727,00 ,
- nagrody dla dzieci uczestniczących w konkursach i imprezach , Dzień Dziecka ,
Choinka itp-1.363,81 ,
- pieczątki -148,12
w tym :

- Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 82,00 ,
- Filia Nr 2 w Dąbkach -66,12 ,

- gaśnice , tablice bhp - 881,70 ,
- mleko dla palacza CO - 43,00 ,
- proszek do prania odzieży ochronnej - 8,70 ,
- szyldy - 250,00

w tym :
- Biblioteka Domasławice - 130,00 ,
- Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 40,00 ,
- Filia Nr 2 w Dąbkach - 80,00 .

3) . 430 - KOSZTY USŁUG OBCYCH
Ogółem na wartość 2.101,39 .
W tym :
- rozmowy telefoniczne - 1.291,70 ,
- zakup znaczków pocztowych , koszty przesyłek - 391,52 ,
- prowizja bankowa - 182,07 ,
- badania wstępne profilaktyczne - 230,00

w tym :
- Biblioteka Domasławice-120,00 ,
- Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 70,00 ,
- Filia Nr 2 w Dąbkach - 40,00 .

- inne - 6,10 .

4) . 440 - KOSZTY PODATKÓW I OPŁAT
- znaczki opłaty sądowej / zapytanie o udzielenie informacji o osobie /- 300,00



5). 450 - WYNAGRODZENIA
Ogółem na wartość - 101.767,90

w tym :
- wypłacono wynagrodzenia pracownikom biblioteki na łączną kwotę 98.586,60
w tym : pracownikom GBP w Domasławicach - 88.466,81 ,

pracownikom filii Nr 1 w Jeżyczkach-8.199,79 ,
pracownikowi filii Nr 2 w Dąbkach - 1.920,00 ,

-wypłacono dodatkowe wynagrodzenie roczne tzw. „13" - 2.681,30
- wypłacono honorarium za spodkanie autorskie z pisarzem książek -500,00

6) . 460 - UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA
Ogółem na wartość - 26.240,99

w tym :
- przekazano do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych składki ZUS od wypłaconych
wynagrodzeń na kwotę 18.302,28 .
w tym : GBP w Domasławicach - 16.492,25 ,

filia Nr 1 w Jeżyczkach - 1.463,27 ,
filia Nr 2 w Dąbkach - 346,76 ,

- naliczono i przekazano do ZUS składki na Fundusz Pracy na kwotę 2.478,71 .
w tym : GBP w Domasławicach 2.233,13 ,

filia Nr 1 w Jeżyczkach 198,54 ,
filia Nr 2 w Dąbkach 47,04 ,

- odpis na ZFŚS - 4.140,00 .
w tym : GBP w Domasławicach 3.057,00 ,

filia Nr 1 w Jeżyczkach 828,00 ,
filia Nr 2 w Dąbkach 255,00 ,

- szkolenia pracowników : bhp i inne - 1.320,00

7). 470 - POZOSTAŁE KOSZTY RODZAJOWE
Podróże służbowe krajowe .

Ogółem na wartość 1.234,38 .
W tym :

- punkty biblioteczne na terenie gminy ,
- filia Nr 1 w Jeżyczkach , filia Nr 2 w Dąbkach
-Urząd Gminy Darłowo ,

- Bałtycki Bank Spółdzielczy w Darłowie ,
- Urząd Skarbowy Koszalin ,
- Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Koszalinie ,
- Miejska Biblioteka Publiczna w Sławnie .


